
Adresa: 
Hradec Králové 
V Lipkách 692/1a, 500 02 

E: info@hucak.cz 
W: hucak.cz 
T: +420 777 838 567 

 
 
 

 
  
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
(Chci přihlásit na tábor v termínu:  24. – 28. 7. 31. 7. – 4. 8. 21. – 25. 8.) 

 

Jméno a příjmení účastníka: 

 

Datum narození:     Zdravotní pojišťovna: 

 

Adresa trvalého bydliště: 

 

 

Jméno a příjmení otce:       *telefon: 

 

Jméno a příjmení matky:      *telefon: 

 

*Kontaktní e-mail: 

*Uvádějte kontaktní informace, které budou aktuální v době konání tábora. 

 

Dítě má tyto zdrav. problémy: 

 

 

Dítě bere pravidelně tyto léky: 

(uveďte jaké a kdy) 

 

Další závažné informace pro 

provozovatele tábora: 

 

 

Dítě je:     plavec    částečný plavec   neplavec 



Adresa: 
Hradec Králové 
V Lipkách 692/1a, 500 02 

E: info@hucak.cz 
W: hucak.cz 
T: +420 777 838 567 

 
 
 

 
  
 

Všichni účastníci tábora jsou pojištěni pro případ úrazu. Provozovatel tábora neručí za ztráty a zničení cenností 

(drahé kovy, mobilní telefony, elektronika apod.) 

Prohlášení rodičů:  

Prohlašuji tímto a potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby 

z pořádající organizace Základní škola Hučák správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby 

Základní škola Hučák se sídlem Lochenice 83, 503 02, jako správce zpracoval v souladu se zákonem č. 101/2000 

Sb. O ochraně osobních údajů, mé osobní údaje, prostřednictvím svých zpracovatelů, přičemž beru na vědomí, 

že takto určený zpracovatel (é), již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. Současně prohlašuji, že vzhledem k 

charakteru tábora je telefonické spojení, uvedené v přihlášce pro dobu konání tábora, platné. Dále se tímto 

zavazuji uhradit veškeré případné škody na majetku provozovatele tábora, které účastník způsobil. Zároveň 

uděluji souhlas s pořizováním a používáním fotografií, filmů a jiných datových záznamů z akcí tábora. Tyto 

materiály budou sloužit výhradně pro prezentační účely Základní školy Hučák. 

Přihlášku na tábor lze odevzdat: 

• V ZŠ Hučák – V Lipkách 692, 500 02 Hradec Králové 2  

• oskenovat a zaslat na e-mail eva.brandejska@hucak.cz 

 

Elektronická rezervace možná na adrese: https://goo.gl/forms/yQdMzSx0UC3m8q8V2, nicméně je potřeba 

vyplnit i papírovou přihlášku s podpisem zákonného zástupce. 

Přihlášku podepsanou zákonným zástupcem nezletilého dítěte odevzdejte nejdéle do 31. 5. 2017. 

Přihláška slouží jako rezervační poukaz po dobu čtrnácti dnů. Do té doby je třeba uhradit celou platbu, teprve 

poté považujeme přihlášku za závaznou.  

Cena:  První a druhý termín: 1700,-Kč 

 Třetí termín – adaptační pobyt ZŠ Hučák: 1500,-Kč 

Úhradu proveďte převodem na bankovní účet č.: 4770731000/2010. Jako variabilní symbol uveďte datum 

narození dítěte (rok měsíc den-yyyymmdd). Do textu "zpráva pro příjemce" uveďte: „tabor“ a příjmení dítěte.  

Faktury pro zaměstnavatele vystavujeme na základě objednávky, vždy na plnou cenu tábora (přeplatek 

případné zálohy vracíme hotově nebo převodem po uhrazení faktury). Potvrzení pro zdravotní pojišťovny na 

příspěvek na tábor vystavíme na základě Vaší žádosti. 

 

 

Dne:         

Podpis rodičů (příp. zákon. zástupce) 

mailto:eva.brandejska@hucak.cz
https://goo.gl/forms/yQdMzSx0UC3m8q8V2

